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TERVETULOA ”AI - TEKOÄLY VESISEKTORIN PALVELUISSA JA OSAAMISEN KEHITTÄMINEN TILAISUUTEEN  

13.5.2019 KLO 12-15:30 – HELSINKI, PASILA & VIEDEOYHTEYS 

AI - Tekoäly 
vesisektorin 
palveluissa ja 
osaamisen 
vauhdittajina 

 Mitä tekoäly on? – ymmärtää AI:n perusteita 

 Kerro omista ja opi muiden kokemuksista – innostu 

kokeilemaan. 

 Ideoi ja tunnista tekoälyn soveltamismahdollisuuksia 

Työpaja on tarkoitettu vesisektorin toimijoille ELY–keskuksissa, vesisektorin vaikuttajille ja 

yrityksille sekä vesisektorin rahoittajille. Tilaisuus ei vaadi ennakko-osaamista vaan tärkeämpää 

on kiinnostus aihealueeseen ja osaamisen kehittämiseen tällä sektorilla. Tavoitteena on koota 

aiheesta kiinnostuneet ideoimaan yhdessä parempaa huomista. 

PAIKKA: HELSINKI, PASILA, Ratapihantie 9 virastotalo & videoyhteys rajoitetusti 

https://www.senaatti.fi/senergia-tilat/ratapihantie-9-virastotalo/ 

Tervetuloa mukaan! Tilaisuus on maksuton.  

ILMOITTAUTUMINEN: KESKIVIIKKO 8.5.2019 KLO 16 MENNESSÄ 

LISÄTIEDOT: ERIKOISTUTKIJA JARI SILANDER PUH. 040 747 3881 & VESITALOUSASIANTUNTIJA MILLA 

TORKKEL, PUH. 0295 025 225. 
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OHJELMA 

12:00 Kahvi & vapaata keskustelua - Tauon aikana on demonstrointi mahdollisuus. 

12.15 Avaus -  Merja Suomalainen, Maa- ja metsätalousministeriö 

12:20  Mitä tekoäly on? Miten se toimii? Mikä on mahdollista? 

Tohtori Joel Pyykkö, Emblica Oy  

12.45 AI mitä apua?  –palvelua tarpeeseen  - yrityspuheenvuorot (15 min/kpl) 

VR ja Digitaalinen kaksonen.  Projektipäällikkö Jarkko Männistö, Sitowise Oy.  

Asiakkaalle lisäarvoa ChatBot:illa. Innovaatiotiimin johtaja Antti  Törrönen, Kwork Innovaatiot Oy. 

 

13:20 Pitsaukset (5 min/kpl) 

  Tekoälystä apuja ympäristövalvontatyöhön. Kehittämispäällikkö  Mikko Kantokari Uudenmaan ELY-keskus. 

Konenäkö vesiriskien hallinnassa. Toimitusjohtaja Teemu Heikkilä, Emblica Oy. 

Saavutettava Vesi.fi –palvelu. Projektipäällikkö Seija Rantonen, SYKE. 

Automaattinen säännöstely Vesistömallijärjestelmässä.  Projektipäällikkö Kimmo Söderholm, SYKE 

Tekoälypalvelut  vienninedistäjinä. Liiketoimintajohtaja Markus Melander, Vaisala Oyj. 

13:45 Tekoälyklinikat* & työpaja –  Ideointi - Tekoälyn mahdollisuudet 
Vaihe A) Minä – Omat ideat: (10 min) & Vaihe B) Me –Pari -/pienryhmäkeskustelu ideat: (10 min) 

14:10 Kahvi & vapaata keskustelua - Tauon aikana on demonstrointi mahdollisuus. 

14:30 Hei hei, tylsät rutiinit! – Robotiikka tulevaisuuden työssä. 

Tekoälyasiantuntija, Kia Tahvanainen, Telia 

14:45 Tekoälyklinikat* & työpaja (D) – Miten tästä eteenpäin 

Vaihe C) Yhteisesti sovitut toimenpiteet, vastuuhenkilö ja aikataulu. (10 min) 

D) Ideoiden esittelyjä ja lomakkeiden jättö. 

15:20 Yhteenveto  Lomake tms. & yhteenveto. 

15:30 Tilaisuus päättyy  

Tervetuloa! Voit myös osallistua vastaamalla kysymyksiin! 

*Järjestetään mahdollisuuksien ja kiinnostuksen puitteissa.   
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